
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 81/495/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 25.02.2020 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia pomiędzy powiatem mrągowskim a powiatem olsztyńskim w
sprawie warunków i sposobu przekazywania środków finansowych na wydatki związane z utrzymaniem dziecka
pochodzącego z terenu powiatu olsztyńskiego umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie powiatu mrągowskiego.

Na podstawie art. 48 ust. 1ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 511 z późn.
zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na podpisanie porozumienia pomiędzy powiatem mrągowskim a powiatem olsztyńskim w sprawie1.
warunków i sposobu przekazywania środków finansowych na wydatki związane z utrzymaniem dziecka pochodzącego
z terenu powiatu olsztyńskiego umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie powiatu mrągowskiego.
Upoważnia się Panią Barbarę Kuźmicką - Rogala - Starostę Mrągowskiego i Pana Pawła Długoborskiego - Wicestarostę2.
do jego podpisania.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 81/495/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 25.02.2020 r.  (PDF, 25.6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-495.pdf

